Fiche produit uponor

Uponor Fluvia Move PLUS actuator 230V
1119812

A propos Uponor Fluvia Move PLUS actuator 230V
Spécification

- Vormontierte Pumpgruppe mit Vorlauftemperaturregler Uponor Smatrix Move
- AuRRenfuhler (fir die Installation an der AuRenwand)

- Vorlauftemperaturfiihler

- 3 - Wege - Mischventil mit Mischerantrieb 230 V

- Geregelte Umwalzpumpe

- Upgrade auf Heizen / Kiihlen mit Uponor Smatrix Thermostat T-168 (1071689) und Uponor Smatrix - Antenne
(1071676) moglich

Application

- Fur witerungsgefihrte Vorlauftemperaturregelung
- Max. Temperatur: 90 °C primar

- Max. Temperatur: 60 °C sekundar

- Max. Druck: 6 bar
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Fiche produit

uponor

Uponor Fluvia Move PLUS actuator 230V

1119812

Données techniques
Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Item no VVS
Item no NRF

Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 2
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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6414905628742
06414905628742
466261900
8361258
2025008

St.

1

10
06414905628766
06414905628759
75 mm

0,49 kg

80 mm
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limalantori 4
00240, Helsinki
Finland
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www.uponor.com
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